（様式 第１号）

平成 年 月 日

東村山ブランド「里に八国」認定申請書

東村山市商工会長 御中

申請者 所在地

名 称

代表者 ㊞

東村山ブランド「里に八国」認定要綱第６条に基づき、関係書類等を添えて申請します。

記

１．申請者概要

ふりがな

事業所名

ふりがな

担当者名

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

Ｕ Ｒ Ｌ Ｅメ ー ル

業 種 資 本 金 万円

創 業 明治・大正・昭和・平成 年 月

※ 尚、この申請書とともに「商品画像」もあわせてご提出下さい。

※ 商品パンフレット等もありましたら、添付して下さい。

裏面へ続く

２．申請品

（ふりがな）

申請品名
値 段 円

申請品の

コンセプト

及び特徴

分類 飲食・食品 保存方法 常温・要冷蔵・要冷凍 賞味期限

３．認定基準に基づく申請品のセールスポイント

下記の選定基準に対するコメントとセールスポイントなどをご記入下さい。

①市場性・・・消費者から支持され市場性があるか。流通経路を持っているか。

②信頼性・・・「安全」「安心」等信頼性は高いか。

③独自性・・・素材や製法にこだわりがある独自性に優れているか。

④優位性・・・他地域の食品と比較して優位性があり差別化できるか。

⑤地域性・・・素材、製法、商品名などに東村山らしさが感じられるか。

⑥その他 申請品に対する知的財産権の取得状況や表彰受賞歴など